
 
 
 
 
 

 

 

 

 

Porlezza, il 20/05/2019 
 

 

 

D E T E R M I N A Z I O N E 49/2019 

 

 

OGGETTO: AVVISO DI INDAGINE DI MERCATO PER L’INDIVIDUAZIONE DI OPERATORI 

ECONOMICI DA INVITARE ALLA PROCEDURA NEGOZIATA PER 

L’AFFIDAMENTO DEI SERVIZI RELATIVI A INTERVENTI E PRESTAZIONI 

EDUCATIVE RIVOLTE A MINORI, GIOVANI, DISABILI e PERSONE 

SVANTAGGIATE DEL TERRITORIO. 

CIG: 79127174A2 

 

 

IL DIRETTORE 

 

 

Visti: 

- la deliberazione dell’Assemblea Consortile del 25.10.2018; 

- la necessità di individuare operatori economici da invitare alla procedura negoziata per l’affidamento 

dei servizi relativi ad interventi e prestazioni educative rivolte a minori, giovani disabili e persone 

svantaggiate del territorio; 

-lo Statuto aziendale vigente; 

 

 

D E T E R M I N A 

 

quanto contenuto nel testo e nella documentazione allegata. 

 

 

 IL DIRETTORE 

ANNA RONCHI 

 

 

 

AZIENDA SOCIALE CENTRO LARIO E VALLI 
Ente strumentale dei Comuni del Distretto di Menaggio 

Sede legale: Via Lusardi 26 – 22017 MENAGGIO (CO) 
Sede operativa: Via a Porlezza, 10 – 22018 PORLEZZA (CO) 

Tel. 0344/30274 - Fax. 0344/70299 
segreteria@aziendasocialeclv.it 

P.I. 02945720130 

 

mailto:segreteria@aziendasocialeclv.it


IL DIRETTORE 

 

Vista la necessità di individuare operatori economici da invitare alla procedura negoziata per 

l’affidamento dei servizi relativi ad interventi e prestazioni educative rivolte a minori, giovani 

disabili e persone svantaggiate del territorio; 

 
Considerato che il periodo sarà dal 1°settembre 2019 al 31 agosto 2021; 

 

Considerato che il valore stimato dell’affidamento è pari ad € 617.000,00 iva esclusa per il biennio e non si 

rende necessario ricorrere alla stazione unica appaltante essendo l’importo inferiore a € 750.00,00; 

 

Considerato che la procedura di affidamento dei servizi in oggetto sarà quella del criterio dell’offerta 

economicamente più vantaggiosa a seguito dell’invio di richiesta di offerta ai soggetti interessati e del 

relativo capitolato di gara; 

 

Considerato che le manifestazioni di interessa dovranno pervenire presso la sede dell’Azienda Sociale Centro 

Lario e Valli entro il termine prefissato del 6 Giugno 2019 alle ore 17:00 

Visto lo Statuto aziendale vigente; 

 

 

 

D E T E R M I N A 

 

 

 

 

Di procedere con la pubblicazione dell’Avviso di indagine di mercato per l’individuazione di operatori 

economici da invitare alla procedura negoziata per l’affidamento dei servizi relativi ad interventi e 

prestazioni educative rivolte a minori, giovani disabili e persone svantaggiate del territorio;  
 

 

 

P A R E R E   D I   R E G O L A R I T A ’   C O N T A B I L E 

Il Direttore appone il parere di regolarità contabile: 

   

 X non necessario; 
   

  negativo; 
   

  favorevole attestante la copertura finanziaria 

    

   

 

 IL DIRETTORE 

ANNA RONCHI 

 

 
 
 


